

# **Prima Ejendomme ApS**

Adelgade 60, 9500 Hobro

CVR-nr. 11 20 74 99

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

---

Preben Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Prima Ejendomme ApS Adelgade 60 9500 Hobro
	CVR-nr.: 11 20 74 99
	Stiftet: 14. september 1987
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Pedersen, Formand Preben Vestergaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Preben Vestergård Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	P Nielsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.072.188 kr. mod 1.804.408 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.065.443 kr. mod 822.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.072.188</b>	<b>1.804.408</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.987	-4.988
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.067.201</b>	<b>1.799.420</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-690.513	-749.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.376.688</b>	<b>1.049.437</b>
Skat af årets resultat	-311.245	-226.889
<b>Årets resultat</b>	<b>1.065.443</b>	<b>822.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.065.443	822.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.065.443</b>	<b>822.548</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	53.002.488	52.903.874
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.002.488</u>	<u>52.908.861</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.002.488</u></b>	<b><u>52.908.861</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.309	51.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.280	62.442
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomhed	87.824	0
Andre tilgodehavender	135.105	36.492
Tilgodehavender i alt	<u>379.518</u>	<u>150.063</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>379.518</u></b>	<b><u>150.063</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.382.006</u></b>	<b><u>53.058.924</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	9.020.130	7.954.687
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.145.130</b>	<b>8.079.687</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.112.999	2.607.650
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.112.999</b>	<b>2.607.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	31.205.658	31.905.042
	Deposita	876.566	973.616
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.082.224	32.878.658
4	Kortfristet del af langfristet gæld	679.890	636.175
	Gæld til pengeinstitutter	1.659.115	2.160.281
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.678.131	6.678.131
	Anden gæld	24.517	18.342
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.041.653	9.492.929
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.123.877</b>	<b>42.371.587</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>53.382.006</b>	<b>53.058.924</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	267.125	267.125		
Andre finansielle omkostninger	423.388	482.858		
	<u><b>690.513</b></u>	<u><b>749.983</b></u>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>2. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2017	125.000	125.000		
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017	7.954.687	7.132.139		
Årets overførte overskud eller underskud	1.065.443	822.548		
	<u><b>9.020.130</b></u>	<u><b>7.954.687</b></u>		
<b>4. Kortfristet del af langfristet gæld</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	679.890	27.614.254	31.885.548	32.541.217
Deposita	0	0	876.566	973.616
	<u><b>679.890</b></u>	<u><b>27.614.254</b></u>	<u><b>32.762.114</b></u>	<u><b>33.514.833</b></u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.885 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 53.002 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i følgende ejendomme:

Matr. nr. 9, Hobro bygrunde, 1.400 t.kr.

Matr. nr. 10, Hobro bygrunde, 600 t.kr.

Matr. nr. 1AX, Nøragergård HgD., Durup 1.300 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 28982763 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.